Execução de revestimento primário na SE-287, trecho: Entr.
SE-170, Povoado Tanque Novo (Riachão do Dantas) / Entr. SE-361,
Povoado Triunfo (Simão Dias), com extensão total de 46,08 Km, neste
Estado;  VENCEDORA:  TORRE  EMPREENDIMENTOS  RURAL  E
CONSTRUÇÃO  LTDA; VALOR:  R$  2.387.860,09  (dois  milhões
trezentos  e  oitenta  e  sete  mil  oitocentos  e  sessenta  reais  e  nove
centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias;
HOMOLOGADO EM: 11/03/2021.

Aracaju/SE, 11 de março de 2021.